平成  年  月  日
お客様各位
 株式会社ケーシーエス

SunShineインターネット担当

ホームページ容量拡大について

 いつも SunShine インターネットをご利用いただきありがとうございます。ホームペー

ジ容量拡大の申込書をお送りいたします。申込書の欄にご記入捺印の上、郵送してくださ

いますようお願い申し上げます。

料金計算方法について

追加６ＭＢまで毎に 12,000円／年、最大 30ＭＢまで拡大可能です。

ダイアルアップ接続契約途中での容量追加の場合には、契約期間満了までの月割りで申し込み時にご請求い

たします。

翌年度以降継続される場合には、ダイアルアップ接続利用料金と合わせて年額利用料金をご請求させていた

だきます。

月割りの計算は、利用開始日からダイアルアップ接続契約満了日までの日単位を切り捨てて月数で計算し、

1,000円を乗じた値をご請求いたします。

(例１)６ＭＢ追加利用開始日が６月２０日で、契約満了日同年１２月１日の場合

＝＝＞５ヶ月分となりますので、5,000円の請求になります。

(例１)６ＭＢ追加利用開始日が６月２０日で、契約満了日同年１２月２５日の場合

＝＝＞６ヶ月分となりますので、6,000円の請求になります。

郵送先
〒311-4196 茨城県水戸市谷津町 1-40
 株式会社ケーシーエス

 SunShine インターネット事務局 宛

ホームページ容量拡大申込書

株式会社ケーシーエス

SunShine インターネット担当 行

以下の利用開始日から SunShine インターネットホームページ容量の拡大を申し

込みます。

今年度料金についてはダイアルアップ接続利用料金と同じ方法にて別途支払うもの

とし、次年度以降は、ダイアルアップ接続利用料金と合わせて支払うものとします。

ユーザ ID

申込氏名   印

利用開始日 平成  年  月  日から

追加容量    ＭＢ追加（無償分を含め  ＭＢとする）